
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Bearna – Dhearg NEW WAY P    ISM 222 

*13.3.2021 

Curaheen Evolution P x Delfur Decider 12 

New Way je novou heterozygotně bezrohou hvězdou naší simentálské nabídky, dle našeho názoru 
se jedná o naprosto výjimečné zvíře, které nemá obdoby u nás ani ve své domovině! 

Jedná se o nejvýraznějšího býka, kterého jsme na cestách po Irsku viděli. 

New Way (nová cesta) je synem býka Curaheen Evolution P, matka je dcerou býka Delfur Decider. 
V roce vážil 780 kg, má naprosto špičkové končetiny a temperament, ve skupině svých vrstevníků 

na farmě naprosto vyčníval a jednoznačně se jedná o nejlepšího býka, který z této farmy kdy 
pocházel (podle chovatele).  

New Way je tedy naprosto kompletním býkem, který bude velmi snadno použitelný na Vaše 
stádo, vyniká především svým osvalením, šířkami a tělesným rámcem.  


